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1-1 peHb 1 Hepens

3ABTPAK

MaKapoOHbI C Mac/i1oM
MaKapOHbI

Macno C/InBOYHOE

Cbip

yali ¢ caxapom
Yaii

caxap
JINMOH

Xneb ¢ macsiom
X/1e6 MLeHNYHbI
MaC/o C/NB.

Bcero 3aBTpak
2-i1 3aBTpaK

HA6n0KO0

canaT M3 CONeHOro orypua c
NYKOM
OrypLbl COMeHble
NYK penyatblii
Mac/io pacTuTesibHoe
BCero

CBEKOJIbHUK CO CMeTaHoM

MACO
CBeKa

KapTodienb
MOPKOBb
NyK penyatblii
TOoMaT-nacra
Mac/o pacTuT.
CMeTaHa

KoTneTa c rpe4yHeBoit KaLlen
MSICO

NYK penyartblii
Xneb6 MweHNYHbIN
Macno pacTuTenbHoe

Kpyna rpeyHesas
Macno cnnmBoyHoe
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BCEro

KOMMNOT M3 CyXO(hpyKTOB

CYXO(pyKTbl
caxap

BCEro
Xne6
XNeb pXxaHou

Bcero ob6ep
MNOoJIAHNK
Mupor ¢ NoBMAIOM
caxap
Myka
Monoko
Anuo
Macno pact

Macno cnuB
L poxoku

lNosupgno
Bcero
yail Ha MosIoKe
yai

MOJI0KO
caxap

BCEro

Xneo
X1e6 NWeHNYHbIN

Bcero y>xuH
BCEro 3a fleHb
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2- oeHb 1 Hepens



Bcero
Mnos
Puc
Msco
Nyk
MopKoBb
Mac/1o pacrT.
Macno cnus.
Bcero
KomMnoTuns cyxoppyKTOB
CyxohpyKTbl
Caxap

Xneo
XNeb pXxaHow

BCEro

BCEIO o6ep
Xneb nweHNYHbIN

[MongHNK
BNHEIPET
KapTogens
Macno pacT
Jlyk
Csekna
MopKoBb
Orype, con.
BCero

Yall c TMMOHOM
Yai

Caxap
JlumoH

[NeyeHbe

xneo
XNe6 pXxaHoM
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3 - peHb 1 Hepens

3ABTPAK

Kalla repkysiecosasd
Kpyna «repkynec»

MO/IOKO
caxap
Mac/io C/vB.
BCero
Kodbe C MOJIOKOM
Kode
MO/IOKO
caxap

Xneb ¢c Mmacnom
X71e6 NWeHUYHbIN
Mac/1o C/B.

Bcero
2-11 3aBTpaK
MaHpgapuvH
OBEA
CanaT BUTaMUHHbIN
KanycTta

MopkoBb
NYK penyarblii
Macno pacTuT.
Caxap
BCEro
Cvn pblBHbIV MepPoBbINA

Pbi6a
MopkoBb

Kpyna nepnioBast
NYK penyarblii
Macno cnus
Macno pact
BCEro
KoTneTa pblbHas ¢ kapToi),
niope
Pbiba
Macno pact
Xneb nweHnyH
nyK
Anyo
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KapToLuka
Macno cnuB
Mornoko

BCEro

KOMMOT M3 CyXo(hpyKTOB

CyxopyKTbl
caxap

xneo
XNe6 pXaHoMm

Bcero ob6ep

MNONAHUK

BapeHVKM neHuBbIe
Tsopor
Macno cnvs
Anyo
Caxap
Myka

Kakao
Kakao

MOJ/IOKO
Caxap

xneo6
X/1€6 NLWEeHNYHBbIN

BCero
BCEro 3a fieHb
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4-l peHb 1 Hepens






5-i feHb 1 Hepens



KOMMOT U3 CyXOppyKTOB

CYXO(PYKTbI
caxap

BCEr0
Xneo6
XNeb pXxaHou
Bcero

Bcero obef
NnoNnaHnNK
Kalua repkyrecosas
Kpyna repkynecosas
Mac/o C/uB.
Monoko

Caxap

[MeyeHbe

yar c MOJIOKOM
yamn
caxap
Mornoko

Bcero nongHuk

Xneb nweHnYHbIN
BCEro 3a fieHb

10
12

40

20

150

0.5

100

30

10

40

20

150

0.5
12
100

30

17.34
180
0.45

0.45
40
2.64

29.69

200
2.2
0.03
42

6.43
40 3.12

200

2.8-
2.8
12.35

2.22
776.4

10.26

0.48

16.99

1.24
4.13
48

10.17
6.32

3.2
32
19.69

0.87
71.17

34.91

9.9
12
21.9

13.68

92.25

10.02
0.05
7.05
499
22.11
26.64

12
4.7
16.7

65.46

1542
256.95

292.2
401 gS*
45.5

85.6 r

o V va

76.2

LLL U
621.22

61 ~ ci
37.5
87
18.9 3

204.4
176.4

45.36

c io

103.36
484.8 SI

75
1926.6 .

1S?



6-i fleHb 2-A Heaens



MopkoBb
NykK
Tomar
Macno pact

KOMMNOT U3
CYXO(ppyKT OB
CYXO(PYKTbl
caxap

xne6
XNeb pXKaHoMm

Bcero obep,

NoAAHNK
Pbl6a ¢ oBoLLamMu
Pbi6a

MopKoBb

Jlyk

Tomart

Macno pact

Kode ¢ moniokom
Kooe
caxap
Monoko
BCEro

bBynka rpeHka
bynka
Caxap
Monoko
Macno pactut
BCero

BCEro
BCEro 3a fieHb
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7- IeHb 2-51 Hefens






8 -1 [IeHb 2-51 HefleNs

3ABTPAK

Bepmuilens oTeapHasa B MOJIOKe

Bepmuiienb
Mornoko
Macno cnus
caxap

Bcero

Kohe C MOOKOM
Kooe
MONOKO
caxap

Xneb ¢ macsiom
X/1e6 MileHNYHbIN

Macno C/inB.
Bcero 3aBTpak

2-11 3aBTpaK
AnenbCcuH

canaT BUTaMUHHbIN
Kanycra

MopKoBb
caxap
Macsio pacTuT.
NyK
BCEro
Cvn pblOHbI KapTOoMenbHbIi
Pbiba
KapToesb
MOPKOBb
NYK penyarblii
Macno pactur.
Macno C/uB.

BCeEro

KoTneTa pbi6Has ¢ OBOLLHLIM pary

Pbl6a
Xneb6 MueHNYHbII
Mac/io pacr.
NYK penyarblii
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2.0
130
12
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10
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10
15
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10
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10
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3.64
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0.68






9-in feHb 2 Hepens






10-i fieHb 2-51 HefleNs






